



**Anexa nr. 22 la Documentația standard
 aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
 nr. 115 din 15.09.2021**

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1709044976020 Ministerul Muncii și Protecției Sociale	Data: 14.02.2024
Denumirea licitației: Servicii de încărcare, regenerare a cartușelor și deservirea imprimantelor	Lot: 1

N r. d/ o	Co d CP V	Denumirea serviciilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	U/M	Canti tatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Lot 1. Servicii de încărcare și regenerare a cartușelor										60.329,17	72.395,00	
1.1. Servicii de încărcare a cartușelor pentru imprimante și aparate de multiplicare Model de cartuș (TOTAL 150 bucăți):												
1	50300000-8	CE285A/ CB435A/ CRG312/ 725	Deservirea aparatelor de multiplicare și a imprimantelor include: Reîncărcarea cartușelor: - curățarea și aspirarea pieselor: lamei de dozare, lamei de curățire fotoreceptorului, PCR; - aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat; - alimentarea cu toner compatibil de cea mai înaltă calitate; - asamblarea cartușului și amplasarea unui autocolant cu indicarea datei de efectuare a	Deservirea aparatelor de multiplicare și a imprimantelor include: Reîncărcarea cartușelor: - curățarea și aspirarea pieselor: lamei de dozare, lamei de curățire fotoreceptorului, PCR; - aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat; - alimentarea cu toner compatibil de cea mai înaltă calitate; - asamblarea cartușului și amplasarea unui autocolant cu indicarea datei de efectuare a serviciilor;	buc	2	50,00	60,00	100,00	120,00	Pe parcursul anului 2024	
2		CRG 052/ CF 226A			buc	6	75,00	90,00	450,00	540,00		
3		FX10 / 12A			buc	6	50,00	60,00	300,00	360,00		
4		CE 505A / CF 280A / CRG 719			buc	15	62,50	75,00	937,50	1.125,00		
5		CRG-052H / CF 226X			buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00		
6		CF 283A / CRG 737			buc	6	50,00	60,00	300,00	360,00		
7		CRG-056			buc	2	166,67	200,00	333,33	400,00		
8		056 L			buc	2	250,00	300,00	500,00	600,00		

9		059A / CF 259A / 057	serviciilor; - calitatea, conform condițiilor tehnice ale producătorului cartușului;	- calitatea, conform condițiilor tehnice ale producătorului cartușului;	buc	6	75,00	90,00	450,00	540,00	
10		40NCR05Y(40N0438)/ 40NCR05C(40N0436)/ 40NCR05M(40N0437)/ 40NCR75K(40N0439) Ricoh (color)	- cantitatea imprimării – minim 2500 foi, format A4.	- cantitatea imprimării – minim 2500 foi, format A4.	buc	80	208,33	250,00	16.666,67	20.000,00	
11		CF410A/ CF411A/ CF412A/ CF413A/ 046 (CMYK) PRINTER COLOR mf 723	- timpul de încărcare a cartușelor până la două ore.	- timpul de încărcare a cartușelor până la două ore.	buc	16	166,67	200,00	2.666,67	3.200,00	
1.2. Servicii de regenerare a cartușelor pentru imprimante și aparate de multiplicare											
1	50300000-8	CE285A/ CB435A/ CRG312/ 725	Regenerarea cartușelor: - curățarea și aspirarea pieselor; - aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat;	Regenerarea cartușelor: - curățarea și aspirarea pieselor; - aspirarea cartușului pentru înlăturarea tonerului utilizat;	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Pe parcursul anului 2024
2		CRG 052/ CF 226A	- înlocuirea cu alte piese noi (lamei de dozare, lamei de curățare, valului magnetic cu bușe fotoreceptorului, PCR;	- înlocuirea cu alte piese noi (lamei de dozare, lamei de curățare, valului magnetic cu bușe fotoreceptorului, PCR;	buc	6	133,33	160,00	800,00	960,00	
3		FX10 / 12A	- alimentarea cu toner compatibil de cea mai înalță calitate;	- alimentarea cu toner compatibil de cea mai înalță calitate;	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00	
4		CE 505A / CF 280A / CRG 719	- asamblarea cartușului și amplasarea unui autocolant cu indicarea datei de efectuare a serviciilor;	- asamblarea cartușului și amplasarea unui autocolant cu indicarea datei de efectuare a serviciilor;	buc	15	116,67	140,00	1.750,00	2.100,00	
5		CRG-052H / CF 226X	- calitatea, conform condițiilor tehnice ale producătorului cartușului;	- calitatea, conform condițiilor tehnice ale producătorului cartușului;	buc	5	133,33	160,00	666,67	800,00	
6		CF 283A / CRG 737	- cantitatea imprimării –	- cantitatea imprimării –	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00	
7		CRG-056			buc	2	250,00	300,00	500,00	600,00	
8		056 L			buc	2	333,33	400,00	666,67	800,00	

9		059A / CF 259A / 057	- cantitatea imprimării – minim 2500 foi, format A4. Timpul de răspuns la solicitările de asistență tehnică – 2 ore din momentul recepționării notificării.	minim 2500 foi, format A4. Timpul de răspuns la solicitările de asistență tehnică – 2 ore din momentul recepționării notificării.	buc	6	133,33	160,00	800,00	960,00	
10		40NCR05Y(40N0438)/ 40NCR05C(40N0436)/ 40NCR05M(40N0437)/ 40NCR75K(40N0439) Ricoh (color)			buc	80	333,33	400,00	26.666,67	32.000,00	
11		CF410A/ CF411A/ CF412A/ CF413A/ 046 (CMYK) PRINTER COLOR mf 723			buc	16	250,00	300,00	4.000,00	4.800,00	
Lot 2. Servicii de profilaxie și reparare a imprimantelor Model de imprimante (TOTAL 68 bucăți)									14.166,67	17.000,00	
1	50300000-8	Canon MF 211	Profilaxia și repararea imprimantelor se efectuează la necesitate. Schimbarea rolor de cauciuc. Înlăturarea defectelor mecanice. Schimbarea peliculei termice. Schimbarea pickuproller. Notificarea necesității deservirii poate fi efectuată prin telefon.	Profilaxia și repararea imprimantelor se efectuează la necesitate. Schimbarea rolor de cauciuc. Înlăturarea defectelor mecanice. Schimbarea peliculei termice. Schimbarea pickuproller. Notificarea necesității deservirii se acceptă și prin telefon.	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	Pe parcursul anului 2024
2		Canon MF 216 n			buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	
3		Canon MF 4018			buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	
4		Canon MF 421 Dw			buc	15	208,33	250,00	3.125,00	3.750,00	
5		Canon LBP 2900B			buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	
6		Canon MF 732 cdw			buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	
7		Canon 543 x			buc	7	208,33	250,00	1.458,33	1.750,00	
8		Canon MF 4660 PL			buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00	
9		Canon MF 5940 DN			buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00	
10		Canon LBP 3010			buc	7	208,33	250,00	1.458,33	1.750,00	
11		Hp LJ PRO MFP 428 fdn			buc	7	208,33	250,00	1.458,33	1.750,00	


Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3
Pagina web: www.venomnet.md
e-mail: sales@venomnet.md

phone.: +373 22 62 72 62
GSM : +373 69 102 102

12	HP P 2055		buc	20	208,33	250,00	4.166,67	5.000,00	
TOTAL							74.495,83	89.395,00	

Semnat: _____ Nume Prenume: Popa Victor În calitate de: administrator



Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62,  069-102-102 